
 

 
MIUR-AOOUSPFE 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra                e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it Telefono:  0532 229111 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385  

Tel Centralino 0532 229111 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it 

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ferrara, 19 luglio 2022 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n. 297, art. 554; 
VISTA l’O.M. n. 21 del 23.02.2009, Prot.n. 2414; 
VISTA la nota Ministeriale n. 13671 del 5.04.2022; 
VISTA la nota 9830 del 26.04.2022 dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna; 
VISTI i DDG n° 273 - 274 - 275 - 276 del 24.04.2022 di indizione dei concorsi per soli titoli rispettivamente 

per i profili professionali di Assistente Amministrativo - Addetto alle Aziende Agrarie - Assistente 
Tecnico e Collaboratore Scolastico. Graduatorie valide per l’a.s 2022/2023: 

VISTA l’istanza di partecipazione al concorso prodotta dalla Sig.ra GESSI Monica nt. 23/04/1966 per il 
profilo professionale di Collaboratore Scolastico 

 
DISPONE 

 
l'ESCLUSIONE per mancanza dei requisiti di cui all'Art. 2 comma 2 lettera a) DDG n° 276 del 26.04.2022 della 
Sig.ra GESSI Monica nt. 23/04/1966 con la seguente motivazione: 
 
mancanza dell’anzianità di almeno due anni di servizio (24 mesi, ovvero 23 mesi e 16 giorni, anche non 
continuativi) prestato in posti corrispondenti al profilo professionale per il quale il concorso viene indetto 
e/o in posti corrispondenti a profili professionali dell’area del personale A.T.A. statale della scuola 
immediatamente superiore a quella del profilo cui si concorre. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in opposizione alla medesima autorità che ha 
adottato il provvedimento entro il termine di 10 giorni dalla sua notifica. 
 
 

Il Dirigente 
Veronica TOMASELLI 

 

mailto:marina.navarra.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2022-07-19T13:08:20+0000
	TOMASELLI VERONICA


		2022-07-20T09:01:02+0200
	protocollo




